

Şam Cihadının Gölgesinde Kehf Suresi Tefsiri – 16. Bölüm

Şeyh Abdullah Muhaysini

Ye'cüc ve Me'cüc, Yafes'in oğullarıdır.

Ne Sam'ın Ne de Ham'ın oğullarıdır.

Bilakis Yafes'in evlatlarıdır.

Ve racih olan görüşe göre ise onlar, insanlıktan farklı şekilde yaratılmış yaratıklardır.

Nerede olduklarını bilmiyoruz ancak bizlere onlar hakkında bilgi veren Nebi aleyhisselam'dır.

Yani bu bir İsrailiyyat bilgi değil.

Buhari'nin sahihinde geçen sahih bir hadise dayanıyor bu kavim.

Ümmü Seleme'nin rivayet ettiği **hadiste**;

"Ye'cüc ve Me'cüc, her gün seddi delmeye çalışırlar.

Delik açmaya yaklaştıkları vakit, başlarında bulunan yetkili: "Şimdi geri dönün, kalanı yarın delersiniz" der.

Bunun üzerine Allah'u Teâlâ o seddin oyulan yerini öncekinden de sağlam bir şekilde yapar.

Allah onları insanların arasına çıkarmak istediği zaman başlarında bulunan yetkili: "İnşâallah yarın çıkarsınız" der.

İkinci gün döndüklerinde ise, seddi bıraktıkları gibi bulurlar. Seddi delip insanların içine çıkarlar."

Ve yeryüzünde büyük bir fesat ve ifsata girişirler.

Nebi sallallahu aleyhi ve sellem, sahih hadiste;

"Zuhur edecekler ve fazlalıklarından dolayı tüm suyu bitirecekler." buyurmuştur.

Yani yeryüzündeki tüm suyu içecekler.

İnsanları öldürecekler, insanlar onların korkusundan sığınaklara sığınacaklardır.

Öyle ki sığınaklar dışındaki herkesi katledeceklerdir.

Kesmedikleri ağaç kalmayacaktır.

Yeryüzünü büyük bir fesat ile ifsat edecekler.

Onlardan birisi: Şu yeryüzü ahalisinin işini bitirdik, şimdi gök ahalisi ile savaşacağız, diyecek.

Birisi mızrağını göğe fırlatacak ve mızrağı kana bulanmış olarak geri dönecektir.

Bunun üzerine onlar: "Biz gök halkını da öldürdük." diyecekler.

Onlar bu durumdayken Allah azze ve celle, deve kurdu sürüsüne benzer hayvanlar gönderecektir. (1)

Bu şekilde hepsi ölecektir.

Öyle ki yeryüzünde Ye'cüc ve Me'cüc kavminin cesedini yemekten şişmanlamamış hiçbir hayvan kalmayacak.

Bu hususta birçok hadis vardır. Ben sadece birkaç sahîh hadisi seçtim.

Ye'cüc ve Me'cüc konusundaki rivayetler, gerçekten çoktur.

Ancak bunların ekserisini İsrailiyyat kaynaklar teşkil etmektedir.

Size söylediklerim ise Nebî aleyhisselam'ın aktardığı bilgilerdi.

Özetle Zülkarneyn kıssasında anlatılanlar bu kadar.

Bununla birlikte bu kıssa da büyük ibretler var.

"Zülkarneyn: "İşte bu, Rabbimin bir rahmetidir. Rabbimin tayin ettiği zaman gelince onu yerle bir eder; Rabbimin verdiği söz gerçektir" dedi."
[Kehf Suresi, 98]

"Biz o gün onları bırakırız, dalgalar halinde birbirlerine girerler." [Kehf Suresi, 99]

Yani kullarımızı vaad ettiğimiz gün geldiğinde bırakacağız.

"Sura üflenince hepsini bir araya toplarız." [Kehf Suresi, 99]

Araplar, **Nebî** aleyhisselam'a *Sur'un ne olduğunu sorduğunda* dedi ki:
"Kendisine üfürülen bir boynuzdur."

Sur'a üflendiğinde yer ve gökte Allah'ın istediği dışında her şey yok olacak.(1)
(Yukarıda geçen hadisin devamıdır.)

Sura ikinci defa üfleyince de bütün canlılar dirilecektir.

Kaç melek cehennemi taşıyacak?

Nebi aleyhisselam, Cehennemi 70 bin meleğin taşıyacağını söylüyor.

70 bin dizginleyicisi var, düşün!

Cehennem ateşini taşıyacaklardır.

Kiyamet günü cehennem ateşi getirildiğinde, kulların önüne konulduğunda,

“O gün biz cehennemi bütün dehşetiyle kâfirlere sunacağız.” [Kehf Suresi, 100]

Allah diyecek ki; *“Cehennem bekçilerini çıkarın!”*

Cehennem bekçilerinden biri: *“Ey İblis!”* diye seslenecek.

“Ey İblis! Senin Allah katında bir makamın yok muydu?

Senin bir makamın vardı!

*“Cennette değil miydin?
Tüm bu sahip olduklarını heder ettin?”*

İblis diyecek ki; *“Bugün uyarı günü değildir. Uyarı vakti bitti. Allah bana bir emir versin de yerine getireyim.”*

Vallahi...

İblis diyor bunu.

“Yeter ki emretsin ona hiçbir kulunun ibadet etmediği gibi edeceğim.”

Bekçi melek de diyecek ki; *“Allah sana bir şeyi emrediyor.”*

İblis bunun ne olduğunu sorunca da,

Bekçi melek; *“Sana cehenneme girmeni emrediyor.”* diyecek.

Böylece iblis ateşin içine düşecek.

Allah'tan cehennemi bize ve size haram kılmasını diliyorum.

Cehennem ahalisi kimdir?

“Gözleri Zikr’ime (Kur’an’a) karşı perdeli olan.” [Kehf Suresi, 101]

Gözleri Allah’ı zikretmeye karşı duyarsız olanlar!

Somut olarak gözleri kapalı değildi ancak Allah'ı zikretmekten uzaklaşıyorlardı.

“Gözleri bizim öğüdümüze karşı kapalı olan ve öfkelerinden onu dinlemeye tahammül edemeyenler.”

[Kehf Suresi, 101]

Ayette onların sağır olduğu kastedilmiyor.

Bilakis kibir ve gururlarından vaaz ve dini duymak istemedikleri kastediliyor.